
CÂMARA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE/ PR 

Ato Nº 11 /2025 
De 14 de janeiro de 2025 

A Mesa Diretiva da Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais 

RESOLVE: 

NOMEAR, a partir das respectivas datas informadas, os servidores abaixo 
relacionados nos mencionados Cargos em Comissão do Quadro de Pessoal desta 
Câmara Municipal, conforme segue: 

Servidor CPF Nomeação No Cargo 
Claudemir Aparecido 

***.145.979-** 11/01/2025 Assessor Parlamentar 
Siqueira (CC-6) 

Leandro Trindade *** .624.129-** 11/01/2025 Assessor Parlamentar 
(CC-6) 

Chefe de Gabinete de 
Cleyton Emanuel Quirino ***.059.379-** 11/01/2025 Vereador 

(CC-5) 

Emerson Aparecido Reis ***.347.839-** 11/01/2025 
Assessor Parlamentar 

(CC-6) 

Thainara Fatima de Lara ***.340.829-** 11/01/2025 Assessor Parlamentar 
Joay (CC-6) 

Dado e traçado em 14 de janeiro de 2025 pela Câmara Municipal de Fazenda 
Rio Grande e com efeitos financeiros a partir de 13 de janeiro de 2025. 

ANDREIA~ PINTO 

Presidente 

Publicado no Diário 
Oficial Eletrônico 

Nº007 /2025 - Data: de 14 
de janeiro de 2025. 

g 
Documento assinado digitalmente 

b-' LEONARDO DE PAULA DIAS 
Data: 14/01/2025 D8:S4:03-0300 
Verifique em https://validadti.gov.br 

LEONARDO DE PAULA DIAS 

1 ° Secretário 

R. Faricl Ste phen s , 179 . Pioneiros, CEP 83833 - 008  Fazenda Rio Grande. PR· Fone: (41) 3627 - 1664 
e -m ail : contato@fazenda riogrand e.pr. leg.br 


